АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2023 № 835г. Кирово-Чепецк
Об определении теплоснабжающей организации, в системутеплоснабжения которой входят тепловые сети, являющиесябесхозяйными объектами теплоснабжения, которая будет осуществлятьсодержание и обслуживание бесхозяйных объектовв муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк»Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Уставом муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области, постановлением администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от
08.04.2022 № 380 «Об утверждении Порядка выявления бесхозяйных
недвижимых вещей на территории муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области и подготовки документов для
приобретения права муниципальной собственности на бесхозяйные
недвижимые вещи», актами осмотра объектов инженерной инфраструктуры
от 30.08.2022 администрация муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. До признания права муниципальной собственности
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на
бесхозяйные объекты теплоснабжения, определить Кировский филиал
Публичного акционерного общества «Т Плюс» (ОГРН 1056315070350; ИНН
6315376946; КПП 502401001) организацией, в систему теплоснабжения
которой входят тепловые сети, являющиеся бесхозяйными объектами

теплоснабжения, которая будет осуществлять содержание и обслуживание
бесхозяйных объектов в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области согласно перечню. Прилагается.

2. Управлению муниципальным имуществом администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
(Репина Н.В.) организовать работу по принятию на учет бесхозяйных
объектов, указанных в приложении к настоящему постановлению.

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного
обслуживания» города Кирово-Чепецка (Карманов Т.В.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Гагаринова И.А.

Глава администрации О.С. Зыкина

Приложениек постановлению администрациимуниципального образования «ГородКирово-Чепецк» Кировской областиот 03.07.2023 № 835

Переченьпередаваемых в эксплуатацию бесхозяйных объектовводоснабжения и водоотведения
№п/п Наименование Годввода Местоположение,характеристики Протяженность, м Номер Примечание1 Участоктепловойсети

1972 Российская Федерация,Кировская обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Монтажная отточки врезки 8НО-29 достены здания хозкорпусаАБК МАУ СШ «Олимпия»

840,00 47-ТУ-43088-2023
Бесхозяйныйобъект

2 Участоктепловойсети
1971 Российская Федерация,Кировская область, г.Кирово-Чепецк, ул.Заводская от 3-20 доздания автовокзала

35,0 47-ТУ-43085-2023
Бесхозяйныйобъект

__________________